segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.A.G.

PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI CNPJ nº 31.626.036/0001-09 – OBJETO: Realização de show artístico

da Banda Cavaleiros do Forró, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça Principal da

Cidade; Data do Contrato: 03/06/2022; Prazo: 30/06/2022; Valor Global do Contrato R$ 80.000,00 (oitenta

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2022

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2022 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 010/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TOP GC

PRODUÇÕES EIRELI CNPJ nº 40.510.393/0001-06 – OBJETO: Realização de show artístico da Banda

Canários do Reino, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça Principal da Cidade; Data

do Contrato: 03/06/2022; Prazo: 30/06/2022; Valor Global do Contrato R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2022 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 011/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – V ALMEIDA DE

OLIVEIRA GOES CNPJ nº 34.844.383/0001-04 – OBJETO: Realização de show artístico do Cantor

Canindé, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça Principal da Cidade; Data do Contrato:

03/06/2022; Prazo: 30/06/2022; Valor Global do Contrato R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9D6E4805946624D8443272768675FAC

segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2022 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 012/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CACAU COM LEITE

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA CNPJ nº 00.133.240/0001-64 – OBJETO: Realização de show artístico

da Banda Cacau com Leite, nas comemorações Juninas que serão realizadas na Praça Principal da Cidade;

Data do Contrato: 03/06/2022; Prazo: 30/06/2022; Valor Global do Contrato R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9D6E4805946624D8443272768675FAC

		2022-06-20T16:11:52-0300